AVISO DE PRORROGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO

Edital nº 014/2010 – IASES

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo -

IASES torna público para o conhecimento dos interessados que,

R E S O L V E :

I – Prorrogar até o dia 06/12/2010 o prazo de inscrição do Processo
Seletivo para compor quadro de reserva pelo regime de Contrato
Administrativo de Prestação de Serviço em caráter temporário para
cargo de Técnico de Nível Superior, na função de Advogado, para
atendimento às necessidades do IASES – Instituto de Atendimento
Sócioeducativo do Espírito Santo/ES.

II - Ficam mantidas todas as demais disposições estabelecidas pelo

Edital nº 014/2010, de 22 de novembro de 2010 e publicado no

DIOES no dia 23 de novembro de 2010.

III – O presente edital está disponível no site do Instituto:

www.iases.es.gov.br

Vitória/ES, 29 de novembro de 2010.

Silvana Gallina
Diretora Presidente/IASES

http://www.iases.es.gov.br/